



PUG-UUTISIA

Rakkaat ystävät!

Onpa mukava ajatella, että saadaan viettää Suomessa kesäkuu ja Sveitsissä heinäkuu. Haluaisimme tavata teitä kaikkia ja kertoa teille työstämme henkilökohtaisesti.

Viime kuukausina olemme enemmän kuin konsanaan uhranneet aikaa työtovereidemme hengelliselle elämälle ja Raamatun jatko-opintoihin. Miehet eivät ole pelkästään raamatunkäännöstyötovereitamme, he ovat kaikki myös pinai-hagahaiden kielialueen eri kylien eri kristillisten kirkkojen johtajia. Olemme yhdessä heidän kanssaan kuluneiden viikkojen aikana tehneet välttämättömiä parannuksia Markuksen Evankeliumiin ja auttaneet heitä samalla valmistamaan kymmeniä käyttökelpoisia saarnoja heidän työhönsä kristillisissä kirkoissaan.



Tässä kuvassa on Liisa Jonin, Pitän, Takamen ja Sakiyaksen kanssa. Yhdessä he ovat tehneet itselleen ja perheilleen tärkeitä raamatunlausekirjasia, jotka helpottavat pääsyä sisälle lukemiseen ja Raamattuun ja toimivat samalla hartauksien aiheina.



Tässä kuvassa Sakiyas valmistelee erästä raamatunkoh-
taa meidän aamuhartauttamme varten. Sakiyaksella ei
ole koskaan ollut mahdollisuutta käydä koulua, mutta
hän haluaisi siitä huolimatta toimia pastorina ja syven-
tyä Raamatun ymmärtämiseen.

Pinai-hagahait asuvat syrjäisellä alueella ilman
tieyhteyksiä. Lento "Kodiakilla" Ukarumpasta
kestää noin tunnin. Tässä kuvassa työtoverimme
odottavat varhain aamulla paluulentoa takaisin
kyliinsä.



"Taivaat julistavat Jumalan kunniaa,
taivaankansi kertoo Hänen teoistaan..." (Ps 19:1)

Olemme todella iloisia, kun voidaan toivottavasti
pian taas tavata teidät ja saadaan kertoa teille
henkilökohtaisesti elämästämme ja lähetystyös-
tämme Papua-Uudessa-Guineassa.

Mitä sydämellisimmät kiitokset kaikista rukouksistanne ja kaikesta taloudellisesta tuestanne meille
raamatunkäännös- ja lukutaitotyössämme pinai-hagahaiden hyväksi. Jumalan siunausta, rakkaat
terveiset ja pikaisiin tapaamisiin.

Markus & Liisa

Markus & Liisa Melliger
SIL Box 1 (170) , Ukarumpa / EHP 444
Papua New Guinea
Sähköposti: m-l.melliger@sil.org.pg
Puh. koti: +675 537 4628
Puh. Markus: +675 7188 7732
Puh. Liisa: +675 7177 4607

Wycliffe
Sana kaikille kansoille

Wycliffe Raamatunkääntäjät ry
Yliopistonkatu 58 B, 5. krs
33100 TAMPERE
puh. 050-3474687
info_finland@wycliffe.org
www.wycliffe.fi

lähettisihteeri / yhdyshenkilö Pirkko Markkanen
Vaasankatu 5, as. 9-10 , 40100 JYVÄSKYLÄ
puh. 040-5852299 email: markkanenpirkko@gmail.com

Melligerien kannatustili Suomen Wycliffissä:
Saaja: Melligerien kannatustili
tilinumero: FI1757318220029282